
V Dolních Raškovicích 6. 3. 2019 

 

 

 

Zápis z jednání osadního výboru „Raškovice“ 

 

Datum konání: 6. 3. 2019, začátek: 18:00 

Místo konání: soukromý klub  

 

Přítomni: 

Jan Petrus, Michal Bondor, Petr Pitra, Miloš Stejskal 

Omluven: 

Pavel Heřman 

 

Osadní výbor „Raškovice“ se sešel ve složení 4 členů, Pavel Heřman se omluvil. Zapisovatelem byl 

schválen Jan Petrus. 

1) Osadní výbor přijal zprávu Jana Petruse o výsledcích jednání zastupitelstva. 

2) Osadní výbor se usnesl na umístění herních prvků (lanová pyramida, houpačka) v prostoru návsi 
v Dolních Raškovicích. Po ověření vyloučení kolizí s inženýrskými sítěmi bude vyznačeno umístění 
prvků pro montážní firmu, před zahájením instalace bude umístění ověřeno na místě se zástupci 
instalační firmy 

3) Osadní výbor požaduje úpravu sjezdu z místní komunikace k nádrži (v současnosti osazeno balvany 
pro zabránění vjezdu) formou instalace odvodňovacích žlabů (otevřený betonový U-žlab) tak, aby 
byla svedena voda stékající po silnici až za sjezd a následně do potoka. Tím bude zabráněno 
podmáčení sjezdu. Osadní výbor se usnesl, že je zbytečné cestu zahrazovat (musí zůstat volný průjezd 
pro hasičskou techniku), vzhledem k tomu, že sjezd je dostatečně pevný a provoz vozidel nebyl 
zaznamenán.  

4) Osadní výbor požaduje úpravu prostoru v okolí kontejnerů na tříděný odpad (zasypání prohlubně, 
resp. dotažení asfaltu až k betonu pod kontejnery). 

  



5) Osadní výbor požaduje neinstalovat na návsi cvičební stroje a peníze na ně vyčleněné investovat 
do zastřešeného sezení u nových herních prvků – přibližně dle vzoru: 

 

 

a dále na pořízení stacionárního grilu s ohništěm místo nevyhovujícího ohniště, které je umístěno 
příliš blízko cvičebních prvků. 

 

Jednání bylo ukončeno v cca 20:30 hodin. Předpokládaný termín příštího jednání osadního výboru je 
29. 3. 2019. Termín bude upřesněn e-mailem v předstihu zaslaném členům osadního výboru. 

 

Jan Petrus, v.r. 


